
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving
[C − 2019/15161]

3 OKTOBER 2019. — Besluit van het hoofd van de afdeling Handhaving tot wijziging van het besluit van het hoofd
van de afdeling Handhaving houdende subdelegatie van sommige bevoegdheden inzake Omgeving aan
personeelsleden van de afdeling en tot opheffing van het besluit van het hoofd van de afdeling Handhaving
houdende aanwijzing van de rekenplichtige ambtenaren van het Grondfonds

HET HOOFD VAN DE AFDELING HANDHAVING VAN HET DEPARTEMENT OMGEVING,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, artikel 87, § 1, gewijzigd bij de
bijzondere wet van 16 juli 1993;

Gelet op de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening van 15 mei 2009; artikel 5.6.3, gewijzigd bij het decreet van
4 mei 2016;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 14 april 2000 betreffende het financiële en materiële beheer van
de dienst met afzonderlijk beheer “Grondfonds”, artikel 9, eerste lid, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering
van 24 februari 2017;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 28 april 2000 betreffende de administratieve geldboete voor het
overtreden van een stakingsbevel, artikel 3, eerste lid, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Regering van
5 juni 2009, 15 juli 2016 en 9 februari 2018, en artikel 8, eerste lid, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Regering
van 23 juni 2006 en 15 juli 2016;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikel 20, 21 en 24;

Gelet op het Handhavingsbesluit Ruimtelijke Ordening van 9 februari 2018, artikel 18, tweede lid;
Gelet op het besluit van de secretaris-generaal van het Departement Omgeving van 1 april 2017 houdende

vaststelling van de organisatiestructuur van het Departement Omgeving, artikel 2 en 9;
Gelet op het besluit van de secretaris-generaal van het Departement Omgeving van 6 april 2017 houdende

delegatie van sommige bevoegdheden inzake Omgeving aan het afdelingshoofd van de Afdeling Handhaving,
artikelen 3,5 en 6;

Gelet op het besluit van de secretaris-generaal van het Departement Omgeving van 6 november 2018 houdende
delegatie van sommige bevoegdheden inzake Omgeving aan personeelsleden van het Departement Omgeving,
artikel 2, 3, 4, 9, 10, 11, 14 en 15;

Gelet op het besluit van het hoofd van de afdeling Handhaving van 1 maart 2019 houdende subdelegatie van
sommige bevoegdheden inzake omgeving aan personeelsleden van de afdeling; artikel 6;

Gelet op het besluit van het hoofd van de afdeling Handhaving van 1 maart 2019 houdende aanwijzing van de
rekenplichtige ambtenaren van het Grondfonds;

Besluit :

Artikel 1. Aan artikel 6 van het besluit van het hoofd van de afdeling Handhaving van 1 maart 2019 houdende
subdelegatie van sommige bevoegdheden inzake omgeving aan personeelsleden van de afdeling, worden volgende
wijzigingen aangebracht:

1° de zinssnede “- Karel Debeuf, adjunct van de directeur;” wordt vervangen door “- Karel Debeuf, adviseur;”

2° de zinssnede “- Marc Vanthienen, adjunct van de directeur;” wordt vervangen door “- Marc Vanthienen,
directeur;”

3° de zinssnede “- Rita Van Ham, adjunct van de directeur;” wordt toegevoegd;

4° de zinssnede “- Krista Van Boeckel, directeur;” wordt toegevoegd;

5° de zinssnede “- Piet Vanhoutte, projectleider;” wordt toegevoegd;

6° de zinssnede “- Grete Van Laer, ingenieur.” wordt toegevoegd.

Art. 2. Het besluit van het hoofd van de afdeling Handhaving van 1 maart 2019 houdende aanwijzing van de
rekenplichtige ambtenaren van het Grondfonds wordt opgeheven.

Art. 3. Een afschrift van dit besluit wordt bezorgd aan de secretaris-generaal en het team Personeel en Organisatie
binnen de afdeling SID.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking op datum van ondertekening.

Brussel, 3 oktober 2019.

Het hoofd van de afdeling Handhaving,
S. RAEDSCHELDERS

*

103449MONITEUR BELGE — 04.11.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
4-
11
-2
01
9


